
- i
1DOMUNE DI PACE DEL MELAI1: oZ , PRO VINCIA DI MESSINA

‘ù.t j
AREA I AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA

N.____ S.G. Del_________

Oggetto: Liquidazione somme servizio aggiornamento e mantenimento dominio sito internet del Comune.
Periodo 01-01/31-03-2015. CIG: Z041388037.

IL RESPONSABLE DELL’AREA

- Vista la delibera della Giunta Comunale n. 363 del 29/12/2015, esecutiva ai sensi di legge, con la quale
sono state assegnate al Responsabile dell’Area Amministrativa e Affari Generali le risorse finanziarie pari ad
€ 1.537,20 DIA compresa, occorrenti per far fronte alla spesa per l’affidamento del servizio di
aggiornamento del sito internet del Comune per mesi uno, nonché del pagamento del canone per il
mantenimento del dominio per lo stesso periodo;

- Vista la determina dirigenziale n. 608 del 31/12/2014 con la quale, rientrando l’affidamento nell’ambito di
applicazione del punto 7, dell’art. 3 del Regolamento per l’acquisizione in economia di beni e servizi ed
individuazione dei lavori da eseguirsi in economia, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 35 del
19/09/2013, il servizio è stato affidato alla ditta FOTOVDEOWEB di Parisi Piero, con sede in Pace del
Mela Via O. Marcorù n. 20, ditta di fiducia dell’Ente;

- Dato atto che la ditta affidataria ha regolarmente espletato il servizio nei termini indicati nel preventivo di
spesa approvato con la citata determina dirigenziale n. 608/2014;

- Vista la fattura n. 3 del 30/03/2015 dell’importo complessivo di € 1.537,20 [VA compresa, presentata dalla
citata ditta, relativa al compenso spettantegli per il periodo 01-01 / 31/03/2015;

- Ritenuta la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

DISPONE

1) La liquidazione e il pagamento in favore della ditta FOTOVDEOWEB di Parisi Piero, con sede in Pace
del Mela Via G. Marconi n. 20, PI. 02898950833, della somma di € 1.537,20, di cui € 1.260,00 per
compenso ed € 277,20 per [VA quale importo spenantegli per il servizio di aggiornamento del sito internet
del Comune e mantenimento dominio per il periodo 01 Gennaio al 31 Mano 2015, giusta fattura n. 3 del
30/03/2015, da accreditarsi sul seguente conto corrente dedicato: Poste Italiane S.P.A. — Ufficio di Pace del
Mela, Conto corrente n. 18607911, ABI 07601, CAB 16500, CThJ T, ffiAN:
IT 62T07601 16500000018607911;

2) Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la citata determina n. 608 del 31/12/2015 sul cap. 8 ad. 3
del bilancio di esercizio 2015 in corso di formazione;

3) Dare atto che la quota per [VA pari ad € 277,20, verrà versata all’Erario direttamente dall’Ente ai sensi
dell’art. 17- ter del D.P.R. n. 633/1972;

4) Trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’ufficio finanziario per l’emissione del mandato
pagamento.


